
1 
 

 ZARZĄDZENIE NR 38/2023 

PREZESA POLSKIEGO KLUBU WYŚCIGÓW KONNYCH 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie nagród dodatkowych Polskiego Klubu Wyścigów Konnych – dalej „PKWK” (w ramach planu 

nagród dodatkowych na lata 2020-2025) dla właścicieli i hodowców koni pełnej krwi angielskiej, 

arabskich czystej krwi, koni ras półkrwi oraz kłusaków polskiej hodowli, których konie biorą udział w 

gonitwach w sezonie 2023 na torach wyścigowych w Polsce. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o wyścigach konnych z dnia 18 stycznia 2001 r. (Dz.U. z 2020 r., poz. 1354) 

zarządzam, co następuje:  

 

§1 

Zmianie ulega wysokość nagrody dodatkowej przewidzianej dla hodowców koni hodowli krajowej, wskazana 

w §3 pkt 1 Zarządzenia nr 15/2023 Prezesa Polskiego Klubu Wyścigów Konnych z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

 

Poprzednio: 

 

10% 
 

zmieniona na: 

 

20% 

 

§2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 15/2023 Prezesa Polskiego Klubu Wyścigów Konnych z dnia 20 kwietnia 

2023 r. pozostają bez zmian. 

                                                      

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezes 

Polskiego Klubu Wyścigów Konnych 

 

Krzysztof Kierzek 

 

 


